
KUPNÍSMLOUVA 
č.j. KRPK-76543 /ČJ-2016-1900VZ 

dle§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen "OZ) 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami 

Prodávající 

Interier Říčany a.s. 
se sídlem: 

zastoupený: 

IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 

číslo účtu: 

kontaktní osoba: 
e-mail: 
zapsaná v obchodním 
12380 

(dále jen "prodávající") 

Kupující 

V Chotejně 4, 102 00 Praha 10- Hostivař 

Tomáš Hrdinka, na základě plné moci 

281 62 471 

a 

Česká republika- Česká republika- Krajské ředitelství policie 

se sídlem: 
zastoupený: 
IČ: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
pověřený pracovník: 

(dále jen "kupující") 

Karlovarského kraje 
Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary 
ředitelem plk. Mgr. Oldřichem Tomáškem 
72051612 
CZ72051612 



I. 
úvodní ustanovení 

Tato smlouva byla smluvními stranami uzavřena na základě rámcové smlouvy 
na dodávky kancelářského, sedacího a lehacfho nábytku pro rok 2015 a 2016 
č. j. MV-65475-58NZ-2014 uzavřené dne 12. května 2015. 

ll. 

Předmět plnění 

Předmětem této smlouvy je stanovení podmínek pro dodávku 50 kusů 
dispečerských křesel pro nepřetržitý provoz - 160 kg, velikost B, specifikované 
v technické specifikaci a požadovaných vlastnostech předmětu VZ uvedené 
v přfloze č. 2 k požadavkovému listu VZMR, č.j. KRPK-75478/ČJ-2016-
1900SU, které tvoří přílohu č. 1 této kupní smlouvy VZMR a rámcové smlouvy 
na dodávky kancelářského, sedacího a lehacího nábytku pro rok 2015 a 2016 
č. j. MV-65475-58NZ-2014 uzavřené dne 12. května 2015. 

1. Kupující se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou cenu dle 
článku 111. 

111. 
Kupní cena 

Celková sjednaná cena za předmět plnění článku ll. této smlouvy. 

Celková cena je stanovena ve výši bez DPH 345.000,00,- Kč 
DPH 21% 72.450,00,- Kč 
CELKEM 417.450,00,- Kč s DPH 
Slovy: čtyři sta sedmnáct tisíc čtyři sta padesát korun českých 

1. Kupní cena je považována za cenu nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou, 
zahrnující cenu za dopravu do místa plnění, včetně dalších nákladů související s 
dodávkou předmětu plnění v této smlouvě výslovně neuvedených. Změna 
nabídnutých jednotkových cen je možná pouze na základě změny právních 
předpisů, a to při změnách daňových sazeb (DPH) a růstu inflace. 

2. Nabídnuté jednotkové ceny se mohou měnit v závislosti na aktuální upřesněné 
specifikaci kupujícím v minitendru dle aktuální potřeby. Pokud specifikace 
nebude změněna, platí bod 1. 

IV. 
Doba a místo plnění 

1. Prodávající je povinen dodat smluvené zboží v následujících termínech: 

28 kalendářních dnů ode dne doručení objednávky v případě, že jde 
o dodávku v celkové ceně do 1.000.000,-Kč bez DPH; 

35 kalendářních dnů ode dne doručení objednávky v případě, že jde 
o dodávku v celkové ceně nad 1.000.000,-Kč bez DPH 

2. Místo plnění :Policie ČR, Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, areál 
MV (pod Klášterem), sklady MTZ 17. listopadu 40, 350 02 Cheb 



v. 
Všeobecné dodací podmínky 

1. Dodávka zboží bude považována za dodanou JeJim převzetím kupujícím 
a podpisem dodacího listu zástupci obou smluvních stran v místě plnění. Jedno 
vyhotovení dodacího listu zůstane kupujícímu a druhé vyhotovení bude předáno 
prodávajícímu. 

2. Kupujíc! nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzetím a je 
oprávněn zboží používat. Přechod nebezpečí škody na zbožl se řídí 
ustanovením§ 2121 -2125 OZ. 

3. Další podmínky požadované kupujícím jsou uvedeny v zadávacích a dodacích 
podmínkách zakázky, které jsou přílohou č.3 k požadavkovému listu VZMR. ČJ. 
KRPK-75478/ČJ-2016-1900SU a tvoří přílohu č. 2 této kupní smlouvv. 

Vl. 
Platební podmínky 

1. Platba za uskutečněné dodávky předmětu plnění bude prováděna 
bezhotovostním platebním převodem na základě faktury vystavené 
prodávajícím do 14 kalendářních dnů po řádném předání a převzetí dodávky 
kupujícím. Přílohou každé faktury bude zástupci obou stran podepsaný dodací 
list potvrzující, že dodávka byla dodána odběrateli v požadovaném množství a 
kvalitě. 

2. Faktury musí obsahovat č. j. kupní smlouvy, č. j. rámcové smlouvy, ke které se 
dodávka vztahuje, všechny údaje uvedené v § 29 a násl. zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Faktury jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich prokazatelného 
doručeni příslušnému kupujícímu na adresu uvedenou v kupní smlouvě (místo 
plnění). 

4. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsáni příslušné finanční 
částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu dodavatele. 

5. U faktur předložených po 7. prosinci daného roku bude splatnost stanovena na 
60 dnů. 

6. Kupujíc! je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit prodávajícímu 
bez zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto kupní 
smlouvou nebo obecně závaznými právními předpisy, není doložena kopii 
potvrzeného dodacího listu, obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plnění 
než dohodnutý ve smlouvě nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně, a to 
s uvedením důvodu vrácení. Dodavatel je povinen v případě vráceni faktury tuto 
opravit nebo vyhotovit fakturu novou. Důvodným vrácením faktury přestává 
běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní délce splatnosti běž! znovu 
ode dne doručení opravené nebo nově vystavené faktury odběrateli. 

7. Platby budou realizovány v Kč na základě předložené faktury. 

8. Zálohové platby kupujíc! neposkytuje. 



Vll. 
Záruka 

1. Prodávající se zavazuje poskytovat záruční dobu na zboží v délce minimálně 
60 měsíců. 

2. Ostatní podmínky se řídí ustanoveními rámcové smlouvy a pokud rámcová 
smlouva podmínky neupřesňuje, ustanovením OZ. 

Vlil. 

Vady 

1. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, druhu a jakosti (technické 
parametry) dle kupní smlouvy a při dodržení obchodních podmínek sjednaných 
v této rámcové smlouvě včetně podmínek pro přepravu do místa dodání. 
Odběratel je povinen dodané zboží převzít a zaplatit kupní cenu. 

2. Poruší-li prodávající povinnosti stanovené v bodu Vll1.1, jedná se o vady plněni. 
Za vady plnění se považuje i dodání jiného druhu zboží, než určuje kupní 
smlouva. Odběratel je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištění. 

3. Zjistí-li kupující vady týkající se jakosti dodaného zboží již při dodání, je 
oprávněn odmítnout jejich převzetí a od kupní smlouvy odstoupit. To platí i při 
dodání jiného druhu zboží, než určuje kupní smlouva. Odstoupení od kupní 
smlouvy bezodkladně kupující písemně oznámí prodávajícímu. 

4. Vady, které se týkají jakosti dodaného zboží, které kupující zjistí až po převzetí 
dodávky, je prodávající povinen odstranit nejpozději do 7 dnů od oznámení 
reklamace. Prodávající odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plnění v 
množství a jakosti dle kupní smlouvy. Obdobně postupuje prodávající i 
v případě, nevyužije-li kupující svého práva na odstoupení od smlouvy podle 
bodu Vll1.3. 

5. Ujednáním o náhradním plnění není dotčena odpovědnost dodavatele za 
škodu. 

IX. 
Odstoupení od smlouvy 

1. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanoveními § 2001 a násl. OZ. 

2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy prodlení prodávajícího 
se splněním předmětu kupní smlouvy ve sjednaném termínu dle čl. IV. této 
smlouvy nebo nedodání předmětu plnění v požadované kvalitě a množství dle 
této smlouvy. 

3. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže se prodávající ocitne 
pravomocným rozhodnutím soudu v úpadku dle zákona č. 182/2006 Sb., 
o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších 
předpisů. 



X. 
Řešení sporů 

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně. 

2. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení před 
obecnými soudy České republiky. 

XI. 
Odpovědnost za škody 

Prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy 
v rozsahu stanoveném českým právním řádem, zejména pak OZ. 

XII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato kupní smlouva se řídl právním řádem české republiky, zejména příslušnými 
ustanoveními OZ. 

2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření. 

3. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými 
dodatky odsouhlasenými smluvními stranami, které se stanou nedílnou součástí 
této smlouvy. 

4. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za 
jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční 
podpisy. 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávající a 1 
kupující. 

6. Otázky neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními rámcové smlouvy a 
pokud rámcová smlouva problematiku neupravuje, příslušnými ustanoveními OZ. 

7. Nedílnou součástí této kupní smlouvy je příloha č.1 - technická specifikace a 
požadované vlastnosti předmětu VZ a příloha č. 2 -zadávací a dodací podmínky 
zakázky a příloha č. 3 - nabídka dodavatele 

!10 1() 2o1/, 
V Praze dne ........................ . 

-7 -10- 2016 
V Karlových Varech dne .............. .. 

Prodávající: 

ředitel 



POLICIE ČESI<I~ REPUBLIKY . 
I<RAJSJ<É ŘEDITELSTVI POLICIE J<N<LOVARSI<ÉHO KRAJE 

ODBOR SPRAVY MAJETKU 
ODDÉLENI MATEHIALNÉ TECHNICJ<ÉHO ZABEZPEČENI 

·, f-

Pi'iloha č. 2. k požadavkovému listu VZMR, é.J. KRPK- 75478fČJ-2016-l900SU Počet listú: I 
List č. 1 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE A POŽADOVANÉ VLASTNOSTI PŘEDMĚTU VZ 
NAKUP 50 KS DISPEČERSKÉ KŘI,SLO PRO NEPŘETRŽITÝ PROVOZ- 160 KG, VELIKOST fl_ 

·-~ 

Požadujeme nakoupit podle Rámcové smlouvy MV-65475-58/VZ··2014 na "clodávliT 
kanceláí'ského, sedacího a lehacího nábytku pro rok 2015- 2016": 

50 ks Dispečerské křeslo pro nepf·etržit:í• provoz- 160 kg 
Velikost B 
Područky a podhlavník z koženky. 

Velikost ki·esla B: 
V_ýška/šířka ki-esla: min. 126-137/56 cm 
Výška/hloubka sedu: min. 42-53/54 cm 

Křesla chceme dodat kompletně smontovaná (připravená k okamžitému použití). 

Kopie ze smlouvy- loto chceme nakoupit: 

Pll!ohu í:.3 k RS č.j. I\\V-66o176·51JlVl-2011 
f)OČ<1{ ti~ll1:4 

ol oZim Orlentačnf graficl<é znftzorněnf o >is 



POLICIE ČESI<É f<EPUBLII<Y 
l<f<AJSI<É I~EDITELSTVI POLICIE I<Ar<LOV/\RSI<ÉHO I<RAJE 

ODBOR SPRAVY Mi\JETI<U 
ODDĚLENI MATERIALNĚ TECHNICI<ÉHO ZABEZPEČENI 

1'',, 'l' 

Příloha č. 3. k požadavkovémulistu VZMR, č.J. KI~PI<-75478jČJ-2016-1900SU Počet listú: 

ZADÁVACÍ A DODACÍ PODMÍNKY ZAKÁZKY L 
. . ... 

~AKUP 50 KS DISPEČEI<SKÉ KŘESLO PI<O NEPI~ETRZlTY Pi<OVOZ- 160 KG, VELIKOST B 

Pro tuto zakázku platí obecně podmínky podle rámcové smlouvy MV-65475-58/VZ-2014 na 
"na "Dodávky kancelái-ského, sedacího a lehacího nábytku pro rok 2015- 2016". 

Ki·esla chceme dodat kompletně smontovaná (připravená k okamžitému použití). 

Kontaktní osoby 
Odbor veřejných zakázek 

Doprava zboží - NELZE tahač s návěsem 
Typ vozidla standardní nákladní s pevnou nástavbou -přibližně ll m dlouhé. Není možné ke 
skladu zajet tahačem s dlouhým návěsem. 
Dodavatel veškeré zboží opatří pro pi·epravu zpúsobem, l<ter)• je obvyklý pro takové zboží v 
obchodním styku a kletý vyloučí poškození zboží pi'i manipulaci a přepravě. 

Místo dodání 
POLICIE Čl~, Krajské i·editelství policie Karlovarského kraje 
Areál MV (pod Klášterem), Sklady MTZ, 17. listopadu 40, 350 02 Cheb 
GPS: 50.0695675N, 12.3590344E 

Doba dodání 
Pracovní dny, 7.00- 14.00. Požadujeme nahlášení dne a času dodání nejméně 1 den předem 
a s upřesněním času dodání. 

Adresa pro zaslání faktury a další dokumentace k nákupu 
POLICIE ČR, Krf\jské ředitelství policie Kadovat'ského kraje 
Odbor správy majetku, Dobrovského 1935, 356 04 Dolní Rychnov 

Technické možnosti převzetí 
Paletový vozík ANO 
Rampa ANO 
Vysokozdvižný vozík NE 

Palety 
Neprovozujeme paletové hospodái'stvi, EURO-palety pro okamžité vrácení pl-i dodávce 
NEJSME SCHOPNI VRÁ'f!T. Teprve po uvolnění EURO-palet si je po předchozí domluvě 
odveze DODAVATEL ZBOŽÍ v dohodnutém termínu SÁM, na své náklady a z dohodnutého 
místa (v tomto pi·ípadě sklad v Chebu). 

PeS® 



Gem ln 

Nabídka č.l 

Dodavatel 

Úřední název dodavatele: 
Interier Řlčany a.s. 
IČO: 28162471 

Sídlo/místo podnikání: 

V Chotejně 770/4 

10200 Praha 

Zadavatel 

Úřední název zadavatele: 
česká republika- Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje 

IČO: 72051612 

Sídlo/místo podnikání: 

Závodnl 386/100 

360 06 Karlovy Vary 

Specifikace VZ 

Název VZ: Nákup 50 ks Dispečerských křesel pro nepletržitý provoz 

Druh zadávacího řízení: VZ zadávaná na základě rámcové smlouvy s více uchazeči dle ustanovení§ 92 zvz 

Druh VZ: Dodávky (zboží) 

Systémové číslo: T002/16N00044048 

Vyřizuje 

Spisová značka dodavatele 

Dne 

Nabfdkový formulář 

Způsob zadávání ceny 

04.10.2016 15:16:00 

®Celková cena za položku 

O Cena za jednotku 

! UPOZORNĚNI: Zadejte cenu za celkové poptávané množstvf. 
Nabídkoyá_cena 

Qispečerské křeslo pm (50) 

Celkem 

Produktový list (nenf požadován) 

Popis 

Přfloha 

Příloha č 3 

05.10.2016 10:39 

b.etll'li 
345 000 

345 000 

lll'H_(l{<!) 

72 450 

72 450 

llČ.Jll'll 

417 450 

417 450 

Nabldka 

Nabídka 



Gem in 

Návrh smlouvy 

Popis 

Plíloha 
Návrh KS 

Příloha 

Návrh KS podep~ 

Dalšf součásti nabídky 

Popis 

Příloha 

technické provede nf 

Plíloha 
..zadán[_ 

Nabfdka 

Návrh smlouvy {požadavky upfesněny ve Výzvě v sekci "Platební a obchodnl podmínky") 

je součásti zadávacf dokumentace, Uchazeč v nabídce doloží doplněný návrh smlouvy, 

který musí být v souladu s podmfnkami vefejné zakázky, zadávací dokumentace a jfm 

předloženou nabldkou. 

Doklady k prokázání splnění kvalifikačních předpokladů 

Popis 

Přfloha 

Plná moc pm po.dnis....KS-

Vytvořil 

jméno a přljmenf 

Pokračovat bez vyplněni doporučených l8l 
položek 

Doručení 

Datum 04.10.2016 15:18:37 

05.10.2016 10:39 2/2 Nabfdka 



Příloha č.1 

č.položky Název (rozměry v mm) ks 

I Dispečerské křeslo pro nepřetržitý provoz- 160 kg, barva čalouněni a koženky čemá, velikost 8 50 6 900,00 Kč 

CENA CELKEM BEZ 345 Kč 




